
UCHWAŁA NR LXI/476/2018
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art.242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 oraz z 2018r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany wplanie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2018r. zgodnie zzałącznikiem 
nr 1do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza  się dochody budżetu gminy na 2018 r.  o kwotę          1.025.612,34 zł;

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 r. o kwotę              922.910,05 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  137.815.336,35zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie:            107.004.330,14 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie:       30.811.006,21 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018r. o kwotę       2.563.178,58 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 r.  o kwotę       2.460.476,29 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę                         172.555,29 zł;

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę                       1.009.319,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały:

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę          2.390.623,29 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę            1.451.157,29 zł.

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 144.315.336,35zł,  w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie:             99.685.705,61 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie:      44.629.630,74 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 6362



§ 3.  Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie zzałącznikiem nr 3do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Różnica między dochodami awydatkami stanowi deficyt  budżetu wkwocie 6.500.000,00zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
gminę wkwocie 4.100.000,00zł, pożyczką zNFOŚiGW wkwocie 2.000.000,00zł oraz wolnymi środkami 
wkwocie 400.000,00zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 6.336.619,24zł (emisja papierów wartościowych  6.300.000,00zł, wolne 
środki w wysokości 36.619,24zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 6.336.619,24 zł (spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości 2.094.791,24 zł, pożyczek w wysokości 
181.828,00 zł, emisji  papierów wartościowych w wysokości 4.060.000,00 zł).

3. Przychody budżetu w wysokości 12.836.619,24 zł, rozchody w wysokości 6.336.619,24 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 5. Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku oraz wydatki nimi sfinansowane jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
/art.223 ufp./, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 6. 1. Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
345.049,85 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 345.049,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Burmistrza, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6362



dotacje

środki europejskie  i
inne środki

pochodzące ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i
inne środki

pochodzące ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 plan dotychczasowy   16 569 524,51      4 569 500,00      -        -        12 000 024,51      -        7 956 069,51    

zmniejszenie   330 000,00      -        -        -        330 000,00      -        -      

zwiększenie   45 000,00      -        -        -        45 000,00      -        -      

plan po zmianach   16 284 524,51      4 569 500,00      -        -        11 715 024,51      -        7 956 069,51    

plan dotychczasowy   264 000,00      -        -        -        264 000,00      -        -      

zmniejszenie   264 000,00      -        -        -        264 000,00      -        -      

zwiększenie   -        -        -        -        -      

plan po zmianach   -        -        -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   66 000,00      -        -        -        66 000,00      -        -      

Środki otrzymane od
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora

finansów publicznych na
finansowanie lub

dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do

sektora finansów
publicznych

Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,

zwiazków powiatowo-
gminnych, związków

powiatów), samorządów
województw, pozyskane z

innych źródeł

Gospodarka
mieszkaniowa

Planowane dochody na 2018 r.

Ogółem

z tego:

bieżące majątkowe

w tym:

Dochody

Dział Źródło dochodów Wyszczególnienie

w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/476/2018

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6362



zmniejszenie   66 000,00      -        -        -        66 000,00      -        -      

zwiększenie   45 000,00      -        -        45 000,00      -      

plan po zmianach   45 000,00      -        -        -        45 000,00      -        -      

750 plan dotychczasowy   707 608,00      707 608,00      201 652,00      18 954,00      -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   40 000,00      -        -        -        40 000,00      -        -      

plan po zmianach   747 608,00      707 608,00      201 652,00      18 954,00      40 000,00      -        -      

plan dotychczasowy   -        -        -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   40 000,00      -        -        40 000,00      -      

plan po zmianach   40 000,00      -        -        -        40 000,00      -        -      

756 plan dotychczasowy   40 275 179,25      40 275 179,25      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   34 000,00      34 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   40 309 179,25      40 309 179,25      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   57 000,00      57 000,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   33 000,00      33 000,00      -        -        -      

plan po zmianach   90 000,00      90 000,00      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   -        -        -        -        -        -        -      

Wpływy z różnych opłat

Dochody od osób
prawnych, od osób

fizycznych i od innych
jednostek

nieposiadających
osobowości prawnej

oraz wydatki związane
z ich poborem

Wpływy z podatku leśnego

Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,

zwiazków powiatowo-
gminnych, związków

powiatów), samorządów
województw, pozyskane z

innych źródeł

Administracja
publiczna

Wpływy ze sprzedaży
składników majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6362



zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   1 000,00      1 000,00      -        -        -      

plan po zmianach   1 000,00      1 000,00      -        -        -        -        -      

758 plan dotychczasowy   22 801 320,00      22 801 320,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   40 000,00      40 000,00      -        -        -        -        -      

zwiększenie   50 199,81      50 199,81      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   22 811 519,81      22 811 519,81      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   5 000,00      5 000,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   50 199,81      50 199,81      -      

plan po zmianach   55 199,81      55 199,81      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   200 000,00      200 000,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   40 000,00      40 000,00      -        -        -        -        -      

zwiększenie   -        -        -        -      

plan po zmianach   160 000,00      160 000,00      -        -        -        -        -      

801 plan dotychczasowy   2 889 012,90      2 889 012,90      1 355 625,00      255 000,00      -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   66 146,90      66 146,90      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   2 955 159,80      2 955 159,80      1 355 625,00      255 000,00      -        -        -      

plan dotychczasowy   -        -        -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

Wpływy z rozliczeń/zwrotów
z lat ubiegłych

Wpływy z różnych opłat

Różne rozliczenia

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego

lub innych jednostek
zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym

charakterze

Oświata i
wychowanie

Wpływy z różnych
dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6362



zwiększenie   5 000,00      5 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   5 000,00      5 000,00      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   549 019,00      549 019,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   3 600,00      3 600,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   552 619,00      552 619,00      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   540,00      540,00    

zmniejszenie   -        -      

zwiększenie   150,00      150,00    

plan po zmianach   690,00      690,00    

plan dotychczasowy   -        -        -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   6 196,90      6 196,90      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   6 196,90      6 196,90      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   78 350,00      78 350,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   51 200,00      51 200,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   129 550,00      129 550,00      -        -        -        -        -      

852 plan dotychczasowy   2 550 919,34      2 550 919,34      1 832 849,00      655 612,34      -        -        -      

zmniejszenie   655 612,34      655 612,34      -        655 612,34      -        -        -      

zwiększenie   667 563,34      667 563,34      -        655 612,34      -        -        -      

plan po zmianach   2 562 870,34      2 562 870,34      1 832 849,00      655 612,34      -        -        -      

Wpływy z pozostałych
odsetek

Wpływy z usług

Wpływy z rozliczeń/zwrotów
z lat ubiegłych

Wpływy z różnych
dochodów

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego

lub innych jednostek
zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym

charakterze

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6362



plan dotychczasowy   21 668,00      21 668,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   11 951,00      11 951,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   33 619,00      33 619,00      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   655 612,34      655 612,34      -        655 612,34      -        -        -      

zmniejszenie   655 612,34      655 612,34      -        655 612,34      -        -        -      

zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -      

plan po zmianach   -        -        -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   -        -        -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   655 612,34      655 612,34      -        655 612,34      -        -        -      

plan po zmianach   655 612,34      655 612,34      -        655 612,34      -        -        -      

855 plan dotychczasowy   28 149 902,81      28 093 902,81      27 213 636,00      466 695,00      56 000,00      56 000,00      -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   20 000,00      20 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   28 169 902,81      28 113 902,81      27 213 636,00      466 695,00      56 000,00      56 000,00      -      

plan dotychczasowy   1 600,00      1 600,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   20 000,00      20 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   21 600,00      21 600,00      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   137 918 038,64      106 862 032,43      31 222 075,23      1 549 238,24      31 056 006,21      4 117 692,30      22 844 358,91    

OGÓŁEM  DOCHODY

Wpływy z różnych
dochodów

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z

udziałem środków
europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach
budżetu środków

europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu

terytorialnego

Rodzina

Wpływy z różnych
dochodów

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z

udziałem środków
europejskich oraz środków,

o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków

europejskich, z
wyłączeniem dochodów

klasyfikowanych w
paragrafie 205

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6362



zmniejszenie   1 025 612,34      695 612,34      -        655 612,34      330 000,00      -        -      

zwiększenie   922 910,05      837 910,05      -        655 612,34      85 000,00      -        -      

plan po zmianach   137 815 336,35      107 004 330,14      31 222 075,23      1 549 238,24      30 811 006,21      4 117 692,30      22 844 358,91    

Andrzej Wydra 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

OGÓŁEM  DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6362



W
y
d
a
t

z

Wydatki Z

z

N
a
z
w
a

3 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/476/2018

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6362



1 2 3 0 5 6 7 8 9 10 12 13

1. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci
wodociągowej na
terenach wiejskich w
Gminie Pułtusk

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

 A   2 000 000,00    

       
B.

  -      Urząd Miejski w
Pułtusku

3. 750 75023 6060
Wydatki inwestycyjne
jednostki budżetowej

  24 000,00      24 000,00      24 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

4. 754 75412 6050 Strażnica Białowieża   50 000,00      50 000,00      -      

 A.    
  
B.
C.

  50 000,00    
Urząd Miejski w
Pułtusku

Jednostka
organizacyjn
a realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

rok 2018
środki

wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania
inwestycyjnego

(w tym w
ramach

funduszu
sołeckiego)

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

11

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościow
e 

przychody
bezzwrotne

środki pochodzące
z innych  źródeł*

Lp.

2. 600 60016

z tego źródła finansowania

Droga Białowieża -
Olszak

  2 650 000,00      2 650 000,00    6050   650 000,00    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/476/2018

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6362



5. 754 75412 6060

Zakup lekkiego
samochodu
ratowniczo-
gaśniczego ze
sprzętem
zamontowanym na
stałe dla OSP Lipniki
Stare (w tym fundusz
sołecki 17.455,29zł)

  130 000,00      130 000,00      34 770,00    

 A.    
  
B.
C.
 

  95 230,00    
Urząd Miejski w
Pułtusku

6. 754 75495 6050

Budowa garażu dla
OSP Głodowo
(fundusz sołecki
Głodowo)

  18 614,15      18 614,15      18 614,15    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

7. 801 80101 6050
Wydatki inwestycyjne
jednostki budżetowej

  50 100,00      50 100,00      50 100,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Zespół Szkół Nr 2

8. 801 80104 6050
Wydatki inwestycyjne
jednostki budżetowej

  80 000,00      80 000,00      80 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Przedszkole
Miejskie Nr 4

9. 852 85219 6050

Wykonanie parkingu
przy siedzibie
Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społlecznej

  120 000,00      120 000,00      120 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Miejski Ośrodek
Pomocy
Społecznej

10. 900 90015 6050

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
(fundusz sołecki
Jeżewo)

11 226,43 11 226,43 11 226,43

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

11. 900 90015 6050

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
(fundusz sołecki
Lipniki Nowe)

7 240,43 7 240,43 7 240,43

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6362



12. 900 90095 6050
Budowa wiat
przystankowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

13. 900 90095 6050

Utwardzenie i
doposażenie placu
zabaw (fundusz
sołecki Trzciniec)

16 477,51 16 477,51 16 477,51

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

14. 921 92109 6050
Budowa świetlicy
wiejskiej (fundusz
sołecki Moszyn)

  5 000,00      5 000,00      5 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

15. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy
wiejskiej (fudusz
sołecki Grabówiec)

  28 000,00      28 000,00      28 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

16. 921 92109 6050
Modernizacja budynku
gminnego (fudusz
sołecki Boby

  14 413,29      14 413,29      14 413,29    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

17. 926 92604 6060
Wydatki  na zakupy
inwestycyjne jednostki
budżetowej

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji

18. 926 92604 6050
Wydatki inwestycyjne
jednostki budżetowej

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji

19. 926 92604 6050
Rozbudowa pomostu
na plaży

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji

 A.    175 000,00    

      
B.

Urząd Miejski w
Pułtusku

  350 000,00      350 000,00      175 000,00    20. 926 92695 6050
Otwarte strefy
aktywnoości

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6362



 A.    123 185,00    

      
B.

 A.   10 000,00    

       
B.
C.

  4 058 660,76      4 058 660,76      1 605 245,76      -        -        -        -      

  0,00    

Urząd Miejski w
Pułtusku

  2 453 415,00    

Urząd Miejski w
Pułtusku

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Andrzej Wydra 

  29 338,44    

Ogółem

22. 926 92695 6050

Budowa siłowni
plenerowej ( w tym

fundusz sołecki
Kacice - 19.338,44)

  39 338,44      39 338,44    

21. 926 92695 6050
Budowa boiska w
parku osiedlowym

  164 250,51      164 250,51      41 065,51    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6362



1 2 3 0

1. Dochody   137 815 336,35    

2. Wydatki   144 315 336,35    

3. Wynik budżetu - 6 500 000,00    

  12 836 619,24    

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952   2 000 000,00    

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   10 400 000,00    

8. Wolne środki § 950   436 619,24    

  6 336 619,24    

1. Spłaty kredytów § 992   2 094 791,24    

2. Spłaty pożyczek § 992   121 828,00    

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963   60 000,00    

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   4 060 000,00    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2018 r

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Rady Miejskiej w Pułtusku

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

                                                               Andrzej Wydra 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/476/2018

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6362



do Uchwały Nr LXI/476/2018

1 2 3 0

1 Szkoły podstawowe - 80101   190 000,00      190 000,00    

a) Publiczna Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Pułtusku   30 000,00      30 000,00    

b) Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku z oddziałami integracyjnymi   20 000,00      20 000,00    

c) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami integracyjnymi   30 000,00      30 000,00    

  110 000,00      110 000,00    

2. Przedszkola- 80104   6 100,00      6 100,00    

a) Przedszkole Miejskie Nr 4   2 500,00      2 500,00    

b) Przedszkole Miejskie Nr 5   3 600,00      3 600,00    

3. Gimnazja - 80110   55 000,00      55 000,00    

a) Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku z oddziałami integracyjnymi   25 000,00      25 000,00    

  30 000,00      30 000,00    

  251 100,00      251 100,00    Ogółem

Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku  oraz wydatki nimi finansowane jednostek budżetowych
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /art..223 ufp./

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek

dochodów
Dochody Wydatki

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Andrzej Wydra 

d) Publiczna Szkoła Podatawowa Nr 4 w Pułtusku z klasami sportowymi

b) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Pułtusku z klasami sportowymi

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/476/2018

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6362



                                                                                      Załącznik Nr 6

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Szygówek Remont drogi gminnej 8 075,79 8 075,79

2. 600 60016 Przemiarowo Remont dróg gminnych 13 157,37 13 157,37

3. 600 60016 Olszak Remont drogi gminnej 7 755,65 7 755,65

4. 600 60016 Płocochowo Remont dróg gminnych 25 000,00 25 000,00

5. 600 60016 Gromin Remont drogi gminnej 6 521,94 6 521,94

6. 600 60016 Lipa Czyszczenie rowów w pasie drogi gminnej 7 000,00 7 000,00

7. 600 60016 Moszyn Remont drogi gminnej 3 253,22 3 253,22

8. 600 60016 Kokoszka Remont drogi gminnej 7 210,79 7 210,79

9. 600 60016 Pawłówek Remont drogi gminnej 7 605,00 7 605,00

10. 600 60016 Zakręt Zakup mieszanki do stabilizacji drogi gminnej 8 546,57 8 546,57

11. 754 75412 Gnojno zakup odkurzacza i umundurowania dla OSP 3 247,44 3 247,44

12. 754 75412 Lipniki Stare
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego ze sprzętem zamontowanym na stałe
dla OSP Lipniki Stare 

17 455,29 17 455,29

13. 754 75495 Głodowo Budowa garażu dla OSP Głodowo 18 614,15 18 614,15

14. 900 90015 Olszak Rozbudowa oświetlenia ulicznego (zakup lampy)  1 000,00 1 000,00

15. 900 90015 Lipniki Nowe Rozbudowa oświetlenia ulicznego 7 240,43 7 240,43

16. 900 90015 Białowieża  Naprawa i wymiana oświetlenia 2 000,00 2 000,00

17. 900 90015 Jeżewo Rozbudowa oświetlenia ulicznego 11 226,43 11 226,43

18. 900 90095 Kleszewo zagospodarowanie placu wiejskiego 17 745,01 17 745,01

19. 900 90095 Białowieża  Doposażenie istniejącego placu zabaw 5 000,00 5 000,00

20. 900 90095 Trzciniec Utwardzenie i doposażenie placu zabaw 16 477,51 16 477,51

21. 900 90095 Kokoszka Zakup wyposażenia (namiotu) 3 400,00 3 400,00

22. 921 92109 Białowieża Wyposażenie świetlicy wiejskiej  5 145,79 5 145,79

23. 921 92109 Ponikiew  Remont świetlicy wiejskiej (elewacja na budynku) 11 661,00 11 661,00

24. 921 92109 Boby Modernizacja budynku gminnego 14 413,29 14 413,29

25. 921 92109 Gnojno Wyposażenie świetlicy wiejskiej  6 500,00 6 500,00

w tym

Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach
funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa
sołectwa lub

innej
jednostki

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne
wydatki

                                                                                 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/476/2018

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6362



26. 921 92109 Lipa Wypsażenie świetlicy wiejskiej 5 450,00 5 450,00

27. 921 92109 Gromin Wypsażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00

28. 921 92109 Przemiarowo Zakup opału do świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

29. 921 92109 Chmielewwo Wypsażenie świetlicy wiejskiej 13 847,86 13 847,86

30. 921 92109 Grabówiec Modernizacja świetlicy wiejskiej 28 000,00 28 000,00

31. 921 92109 Moszyn Budowa świetlicy wiejskiej  5 000,00 5 000,00

32. 921 92109 Moszyn Wyposażenie świetlicy wiejskiej 7 500,00 7 500,00

33. 921 92195 Lipniki Nowe Szerzenie idei samorządowej 5 000,00 5 000,00

34. 921 92195 Przemiarowo Szerzenie idei samorządowej 2 000,00 2 000,00

35. 921 92195 Białowieża Szerzenie idei samorządowej 1 000,00 1 000,00

36. 921 92195 Olszak Szerzenie idei samorządowej 2 000,00 2 000,00

37. 921 92195 Płocohowo Szerzenie idei samorządowej 2 196,94 2 196,94

38. 921 92195 Grabówiec Szerzenie idei samorządowej 1 406,01 1 406,01

39. 921 92195 Lipa Szerzenie idei samorządowej 1 057,93 1 057,93

40. 921 92195 Gnojno Szerzenie idei samorządowej 3 000,00 3 000,00

41. 921 92195 Chmielewo Szerzenie idei samorządowej 1 000,00 1 000,00

42. 926 92695 Kacice Budowa siłowni plenerowej 19 338,44 19 338,44

345 049,85 207 284,31 137 765,54Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6362


		2018-06-22T10:20:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




